
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 

 

___________________________________________________________________________ 

 
   

 
Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z. s. 

Horní Počernice dne 25.9.2022 

 
Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, Bc. Markéta Chodilová, Bc. Petr Sobek, Monika Hnátek 

Illová, Ing. Jaroslav Horský, Ing. Jiří Cikryt, Kateřina Klocová, Michal Urban, 

MVDr. Ing. Veronika Chrpová Ph.D., 

Jako hosté MVDr. Jan Kučera předseda Kontrolní komise, Jiří Potyš předseda 

Kárné komise 

 

Omluveni:   

 

Schůzi zahájil předseda KCHJ ČR, přivítal všechny přítomné, navrhl program a provedl 

kontrolu usnesení z minulé schůze. 

 

Program: 
- Revize usnesení z minulé schůze  

- Zpráva předsedy 

- Zprávy jednotlivých členů výboru:  

o Hlavní poradkyně chovu 

o Výcvikářka  

o Místopředseda 

o Ekonom  

o Jednatel 

o Matrikářka 

o Zpráva předsedy Kontrolní komise 

o Zpráva předsedy Kárné komise 

- Řešení vyúčtování konaných klubových akcí – bod schůze dodán na požadavek 

ekonoma 

- Další záležitosti chodu KCHJ ČR 

- Diskuze 

 

Revize usnesení z minulé schůze Mělnické Vtelno dne 17.4.2022 

 

1. IT do přihlášky přidat kolonku Členství na kalendářní rok.  - Splněno 

2. Matrikáři ihned předat platný seznam členů IT referentovi. - Splněno 

3. IT referent ihned zkontrolovat dodaný seznam proti Elektronické evidenci členů. - Splněno 

4. Matrikář + IT doplnit a zprovoznit elektronickou evidenci členů do 15.5. - Splněno 

 

Výbor mimo své zasedání schválil: 

• Záloha na konaní klubových akcí 

• Nákup tonerů 
• Schválení nových členů: Viz seznam. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Zpráva předsedy:   
1. Bez a zprávy 

 

Hlavní poradkyně chovu:   
1. Seznamy výstav  

2. Změna pracovnice plemenné knihy pro jezevčíky na ČMKJ 

3. Problémy se zápisem titulu Norník do PP – HPCH vyřeší s ČMKJ 

    

 

Návrhy rozhodčích na 
mezinárodní a 
národní výstavy v roce 
2023     

 NVP Brno  07.01.2023 Petr Buba 

 MVP Brno 28.01./29.01.2023 Petra Brožová, Ing. Jan Bušta 

 NVP Ostrava 08.04.2023 MVDr. Luboš Šlapanský 

 

MVP České 
Budějovice 

15.04.2023 
Hana Spalová, Ing. Martin Böhm 

 MVP Litoměřice 27.05.2023 Bc. Markéta Chodilová 

 MVP Brno 24.06.2023 Jan Coufal 

 NVP Klatovy 01.07.2023 Ing. Anna Krejzková 

 NVP Mladá Boleslav 15.07.2023 Alena Auerbach 

 MVP Praha 
04.08./05.08./06.08.20

23 
Petr Adam, Miloš Kašpar, Mgr. Lenka Burešová, 
MVDr. Miroslav Kalich 

 MVP Mladá Boleslav 19.08.2023 Ing. Michaela Přibáňová, Ph.D. 

 MVP Olomouc  09.09.2023 MUDr. Petra Mozíková 

 MVP Klatovy 
16.09.2023 

MVDr. Katka Sviták Novozámská, Lenka 
Fairaislová 

 

MVP České 
Budějovice 

07.10.2023 
František Pasák, MVDr. Ing. Veronika Chrpová, 
Ph.D. 

       

 

Klubové výstavy v 
roce 2023     

 KV s CAC, bez KV Holýšov 26.02.2023 

 KV s CAC, s KV Konopiště 04.06.2023 

 SV s CAC Jaroměřice 26.08.2023 

       

 KV Oblastní bez CAC Chomutov 06.05.2023 

 KV Oblastní bez CAC Starý Plzenec 07.05.2023 

 KV Oblastní bez CAC Náměšť 17.06.2023 

 KV Oblastní bez CAC Netolice 08.07.2023 

 KV Oblastní bez CAC Bordovice 29.07.2023 

 KV Oblastní bez CAC Kelč 28.10.2023 

 

 

 

Výcvikářka:  
1. Schválení akci pro rok 2023  
2. Souhlas se zahraničními rozhodčími na soutěž 

3. Požadavek na nákup nového notebooku 

 



3 

 

zkouška/soutěž místo konání datum 
navrhované 

čekatelství 

Speciální barvářská soutěž 
Litomyšl 
Ing. Petr Novák 

27.- 28.5.2023 CACIT, CACT 

Soutěž v práci na králíka 
Obora Volský Žlab 
Doc. MVDr. Karel 
Bukovjan CS 

16.7.2023 CACT 

Memoriál Rudolfa Kristla 
Zdeslav 
Michal Urban 

18.-20.8.2023 CACIT, CACT 

Klubová barvářská soutěž 
Lesy Města Písku 
Pavel Dobeš 

7.-8.10.2023 CACT 

Klubová honičská soutěž 
Větřkovice 
Zdeněk Glauder 

18.-
19.11.2023 

CACIT, CACT 

Pohár středočeské pobočky (LZ+BZ) 
Jince 
Václav Sluka 

3.- 4.6.2023 CACT 

Pohár Českého Středohoří 
Sulejovice 
Josef Plaček 

23..-24.9.2023 CACIT, CACT 

Mezinárodní Honičská soutěž Norníků 
(ve spolupráci MSKCHJ, KCHT) 

Potštát 
Monika Hnátek Illová 

3.-4.11.2023 
CACIT, CACT 
 

Zkouška z hlasitosti na stopě 
Hněvotín 
MUDr. Pavel Andršt 

22.4.2023  

Klubová zkouška nováčků 
Křenovice u Kojetína, 
OMS Přerov  
Vratislav Dvořák 

23.4.2023  

Klubová zkouška nováčků 

Obora Volský Žlab 
OMS Žďár nad Sázavou 
Doc. MVDr. Karel 
Bukovjan CS 

15.7.2023  

 

Ekonom:  
1. Kurz Euro se bere vždy k 1.1. daného roku podle toho se přepočítává. Pro rok 2022 

platí 24,86 Kč/EUR. 

2. Vrátil k přepracování vyúčtování výstav na Konopišti, které mu bylo doručeno poštou 

dne5.9.– vyúčtování je neúplné a zmatečné. Například rozdíl v položce nákladů cca 

13. tisíc. 

  
Místopředseda:   

1. Bez a zprávy 

 
Tisková referentka:  

1. Upozorňuje na stále se zvedající ceny za tisk katalogu 

2. Uzávěrka zpravodaje 31.12.2022 

 
IT: 

1. Dokoupit dva stany 

2. Bude dále pokračovat rozvoj využívání matriky. Zasílání e-mailu k registraci. 

Elektronické zpracování plateb. 

 
Kárná komise:  

1. Od minulé schůze výboru nebylo zahájeno žádné kárné řízení 



4 

 

Matrika: 
1. Matrika občas nefunguje na mobilu, jinak bez problému 

 
Kontrolní komise: 

1. Kontrola hospodaření provedena dne 11.6.2023 při výstavě na Konopišti, přítomen 

ekonom 

 

Jednatel: 
1. Termíny a místa dílčích schůzí 

 

Jihočeská a Západočeská      - 18.3.2023 

Severočeská a Středočeská       - 19.3.2023 

Severomoravská, Východočeská a Jihomoravská    - 25.3.2023 

 

2. Výročí – seznamy 

• Výroční zasedání ČMKU – pojede MVDr. Kučera Jan 

 

Řešení vyúčtování konaných klubových akcí  
 
Vyúčtování Konopiště  

• Klocová, Chodilová, Brožová si sednou spolu a proberou doklady k výstavě a potom 

předají seznam ekonomovi. Následnou kontrolou dne 6.11.2022 a spárováním položek 

byly závady ve vyúčtování vyloučeny – vše bylo řádně zaučováno a doloženo. 

Doklady předány ekonomovi 

• Pro příští ročník bude učený jeden člověk, kdo bude mít hlavní zodpovědnost. 
 

 
Usnesení ze schůze výboru ze dne 25.09.2022 
 
Bere na vědomí: 

1. Souhlasy udělené mezi schůzemi výboru 

2. Zprávy jednotlivých členů výboru 

 

Schvaluje: 
 

1. Termíny konání klubových výstav a zkoušek v roce 2023 

2. Nové členy klubu dle seznamu. 

3. Inventární komise: Monika Hnátek Illová, Ing. Jaroslav Horský, Michal Urban. 

 

Ukládá:  
 
1. HPCH – jednat s p. Tichou ohledně zápisu titulu Norník ze Slovenska 

2. Matrikář a IT – zaslat maily ohledně registrace členu do konce října 

3. Jednatel – projednat schůze poboček v roce 2023 s jejich předsedy 

4. Jednatel – poslat věci na výročí ČMKU  

5. IT nákup notebooku pro výcvikáře do 20 000 Kč 

6. IT dokoupit dva stany 

7. P. Klocová a p. Chodilová provedou kontrolu a soupis dokladu z výstavy Konopiště 

společně s p. Brožovou a předají ekonomovi s termínem do 30.10.2022 

 

 

Zapsal: Petr Sobek dne 21.11.2022 po provedené kontrole vyúčtování Konopiště 


